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MUNICIPALIDAD

ORDENES DE COMPRA
RUT.: 69.190.700-7

DIRECCIÓN: ARTURO PRAT 650
FONO: 452973000 FAX: 452973402

miércoles, 03 de mayo de 2017

BOSADILLA GONZÁLEZ GUILLERMO DANTE
DIRECCIÓN AVENIDA BERNARDO OHIGGINS 90
R.U.T 8879735-3 Tel.:997256774
CIUDAD TEMUCO

Fax-N/T

DIRECCIÓN .'DEPARTAMENTO EDUCACIÓN MUNICIPAL
C-C :EDUCACION SISTEMA

ACT

SOLICITADO DEPARTAMENTO EDUCACIÓN MUNICIPAL

FINALIDAD S116-EDUCACION ADQUISICIÓN Y CONFECCIÓN D E TIMBRES

PLAZO ENTREGA O Días

:Gestíón Educación Sistema
210101

PUESTO EN:
N PEDIDO •

LOCAL PROVEEDOR

CÓDIGO CANTIDAD

S116-EDUCACION ADQUISICIÓN Y CONFECCIÓN
D E TIMBRES PARA OFICINA DE PARTES DEM

69.020,

NOTA:
AL FACTURAR SOLICITAMOS HACERLO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIDAD
DE TEMUCO, PRAT 650, R.U.T: 69.190.700-7, GIRO: SERVICIO PÚBLICO,
INDICANDO EL NÚMERO Y FECHA DE ESTE DOCUMENTO Y EN LO POSIBLE
ADJUNTARLO A LA FACTURA, LA QUE SERÁ CANCELADA DENTRO DE 30
DÍAS, A CONTAR DE LA FECHA DE RECEPCIÓN DE LA FACTURA.

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.
NETO
IVA
TOTAL

TOTAL

69.020

58 .
11,
69 .

000
020
020

JEFE DS ABASTECIMIENTO

FUNCIONARIO RESPONSABLE: Ibarra
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